
RADA MIASTA LAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0007.1.4.2020 

Uchwała Nr XXII/149/2020 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Łańcuta na rok 2020 

Na podstawie art. 18a ust. l, ust. 3, ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 73 ust. l 
Statutu Miasta Łańcuta stanowiącego załącznik Nr l do Uchwały Nr XJV/119/2012 Rady 
Miasta Łańcuta z dnia 22 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz.867 
z późn. zm.), - Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

§ l. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Łańcuta na rok 2020, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 
2020 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
(h. t"21.1Z-t~.t?-f.fQ 

Mirosław Rzeszótko 




